РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ  № 2»

П Р И К А З

г. Камень-на-Оби

01.09.2022г. №  205 -о

Об утверждении состава

школьного ППк на 2022-2023 год

В соответствии с  требованиями  федерального закона №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав школьного ППк:

1. Хоботова О.А. - заместитель директора по УВР, председатель

2. Сабаева И.И. -социальный педагог

3. Обложок Я.В. - педагог-психолог

4. Чердынцева А.С.-учитель- дефектолог

5. Барабанова А.В.–заведующая кафедрой начальных классов

6. Смирнова Т.В.  – учитель начальных классов

7. Трофимова С.В. -заместитель директора по ВР

Директор МБОУ «Лицей №2»                                      С.Н. Захарова